FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 017/2022

Portaria nº 017/2022                                                     Brejinho-
RN,05 de Maio  de 2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJINHO-RN, no
uso de suas atribuições legais, e do que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal e o Regimento Interno da Câmara Municipal.

RESOLVE:

Designar  a  Servidora  MARIA  DAS  DORES  DO  NASCIMENTO,
Assessora Parlamentar da Câmara Municipal, portadora do CPF:
008.531.724-12  para  atuar  na  execução  dos  Serviços  a  serem
realizados através do convenio formalizado entre a Federação das
Câmaras  Municipais  do  Rio  Grande  Do  Norte  FECAM/RN  e  o
Instituto Cientifico de perícia do Rio Grande do Norte – ITEP/RN,
tendo por objetivo a emissão das carteiras de identidade (1º via)
através da câmara Municipal de Brejinho/

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos á 28 de Abril de 2022.

Publique-se.
Cumpra-se.

OTÁVIO CARLOS DANTAS FILHO
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: Otavio Carlos Dantas Filho
Código Identificador: 25782421

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/05/2022.
EDIÇÃO 1395. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br